
ZARZĄDZENIE nr153 /2022
WÓJT

GMINY SUCHY LAS WÓJTA Gminy Suchy Las

z dnia 21 września 2022r.

w sprawie upoważnienia

do prowadzenia

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych 7

tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepla

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawyz dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw(Dz. U.z 2022 r. poz.

1967.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania

administracyjnego (Dz.U.z 202 Ir.poz.735,) zarządzam, co następuje:

$ I. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla

gospodarstw domowych, (wydawania w tych sprawach ięć, m decyzj

administracyjnych, wydawania zaświadczeń i przekazywania sprawozdań oraz przekazywania

informacji, o której mowa w art. 24 ust. 27 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw)

Panią Karolinę Dzioch — Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym

Lesie

$2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym

Lesie.

$ 3. Zarządzenie wchodziw życiez dniem podpisania.


